ПРОТОКОЛ
заседания антикоррупционной комиссии сельского поселения Яркеевский сельсовет
муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан
от «06» августа  2019 г.

Присутствовали:
Ахмадиев Р.Ф. – председатель комиссии

Муслухова А.Р. – заместитель председателя комиссии

Миннимухаметова Л.Р. – секретарь комиссии

Тимерханов Х.Ф. – член комиссии

Повестка дня:

1. О результатах проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов в I полугодии 2019 года.

Выступление Миннимухаметовой Л.Р.
По повестки дня комиссия решила:
1. Выступление управляющего делами сельского поселения Миннимухаметовой Л.Р.  о результатах проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов в I полугодии 2019 года принять к сведению.

Вопросов и предложений от участников собрания не поступило.

Повестка собрания исчерпана, собрание закрыто.
Председатель комиссии:

Р.Ф. Ахмадиев
Секретарь комиссии
:

Л.Р. Миннимухаметова